



meni pruža više

MEGA POPUSTI

do
35%
uštete

~~548,90~~
kom **366,90 kn**
-33%

**DOLCE & GABBANA
THE ONE**
parfemska voda
30 ml
kn 122,30/10 ml



~~350,90~~
kom **244,90 kn**
-30%

**NINA RICCI
NINA ROUGE**
toaletna voda
30 ml
kn 81,63/10 ml



~~519,90~~
kom **363,90 kn**
-30%

**EMPORIO ARMANI
LUI**
toaletna voda
50 ml
kn 72,78/10 ml



~~388,90~~
kom **249,90 kn**
-35%

**SHISEIDO
ZEN**
parfemska voda
30 ml
kn 116,63/10 ml



1+1
GRATIS

akcija na označene
BVLGARI mirise

kom **402,90 kn**



**BVLGARI
OMNIA CRYSTALLINE
JEWEL, CORAL ili
PINK SAPPHIRE**
toaletna voda
25 ml
kn 161,16/10 ml

~~414,90~~
kom **289,90 kn**
-30%

**VERSACE
EROS FLAME**
parfemska voda
30 ml
kn 96,63/10 ml



ZIMSKI
POPUSTI

~~479,90~~
kom **311,90 kn**
-35%

**FERRAGAMO
UOMO SIGNATURE**
parfemska voda
50 ml
kn 62,38/10 ml



~~599,90~~
kom **389,90 kn**
-35%

**BOSS
BOTTLED TONIC**
toaletna voda
50 ml
kn 77,98/10 ml



~~678,90~~
kom **474,90 kn**
-30%

**LANCÔME
IDOLE**
parfemska voda
50 ml
kn 94,98/10 ml



307,⁹⁰
kom 199,⁹⁰ kn
-35%

MOSCHINO
I LOVE LOVE
toaletna voda
30 ml
kn 66,63/10 ml



563,⁹⁰
kom 399,⁹⁰ kn
-29%

ZADIG&VOLTAIRE
GIRLS CAN SAY
ANYTHING
parfemska voda
50 ml
kn 79,98/10 ml



411,⁹⁰
kom 266,⁹⁰ kn
-35%

SALVATORE FERRAGAMO
AMO PER LEI
parfemska voda
30 ml
kn 88,97/10 ml



ZIMSKI POPUSTI %

724,⁹⁰
kom 492,⁹⁰ kn
-32%

SHISEIDO
EVER BLOOM
parfemska voda
50 ml
kn 98,58/10 ml



1+1 GRATIS

akcija na označene
BVLGARI mirise.

kom 535,⁹⁰ kn

BVLGARI
SPLENDIDA ROSE ROSE,
IRIS D'OR, JASMIN NOIR
ili MAGNOLIA SENSUEL
parfemska voda
30 ml
kn 178,63/10 ml



555,⁹⁰
kom 388,⁹⁰ kn
-30%

ARMANI
CODE FEMME
TURQUOISE
EAU FRAICHE
75 ml
kn 51,85/10 ml



399,⁹⁰
kom 259,⁹⁰ kn
-35%

SALVATORE FERRAGAMO
SIGNORINA MISTERIOSA
parfemska voda
30 ml
kn 86,63/10 ml



341,⁹⁰
kom 228,⁹⁰ kn
-33%

JIMMY CHOO
POUR FEMME
toaletna voda
40 ml
kn 57,22/10 ml



491,⁹⁰
kom 343,⁹⁰ kn
-30%

ARMANI
CODE FEMME
parfemska voda
30 ml
kn 114,63/10 ml



~~486,90~~
kom **374,90 kn**
-23%

**CALVIN KLEIN
ETERNITY AIR
MALE**
toaletna voda
50 ml
kn 74,98/10 ml



~~444,90~~
kom **297,90 kn**
-33%

**VERSACE MAN
EAU FRAICHE**
toaletna voda
50 ml
kn 59,58/10 ml



~~697,90~~
kom **417,90 kn**
-40%

**TRUSSARDI
RIFLESSO
BLUE VIBE**
toaletna voda
100 ml
kn 41,79/10 ml



~~427,90~~
kom **299,50 kn**
-30%

**DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE**
toaletna voda
25 ml
kn 119,80/10 ml



1+1
GRATIS

akcija na označene
BVLGARI mirise.

kom **441,90 kn**

**BVLGARI
AQUA
POUR HOMME,
ATLANTIQUE ili
MARINE**
toaletna voda
30 ml
kn 147,30/10 ml



~~742,90~~
kom **519,90 kn**
-30%

**ARMANI
ACQUA DI GIO
ABSOLU**
parfemska voda
75 ml
kn 69,32/10 ml



**ZIMSKI
POPUSTI**

~~464,90~~
kom **315,90 kn**
-32%

**SALVATORE FERRAGAMO
UOMO**
toaletna voda
50 ml
kn 63,18/10 ml



~~529,90~~
kom **396,90 kn**
-25%

**YVES SAINT LAURENT
L'HOMME**
toaletna voda
60 ml
kn 66,15/10 ml



~~789,90~~
kom **599,50 kn**
-24%

**TRUSSARDI
UOMO LEVRIERO**
parfemska voda
100 ml
kn 59,95/10 ml





**20 %
AKCIJA**

20% popusta na odabrane
CLARINS proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

276,90
kom **196,50 kn**
-29%

**LANCÔME
HYPNOSE
VOLUME-A-PORTER**
maškara za trepavice
boja: NOIR 01



kom **362,90 kn**

**1+1
GRATIS**

Donesite bilo koji stari
serum za rast
trepavica i pri kupnji
DERMALUX LASH
seruma poklanjamo
Vam jedan **GRATIS**.*

**DERMALUXE
LASH**
serum za rast
trepavice
1,5 ml



*Do isteka zaliha poklona.

249,90
kom **134,90 kn**
-45%

**ELIZABETH ARDEN
SIGNATURE
VISIBLE
DIFFERENCE**
krema za njegu lica
75 ml
kn 17,98/10 ml



**ZIMSKI
POPUSTI %**

256,90
kom **153,90 kn**
-40%

**CLINIQUE
MASCARA HIGH IMPACT**
maškara za trepavice
boja: BLACK 01



NOVEMBER FRIDAYS 2020

Studen u bojama za najbolju kupovinu godine

Svaki petak u studenom otkrijte posebne ponude na odabrane brendove. Očekuje Vas **30% POPUSTA** na odabrani skincare i makeup asortiman i ekskluzivnih **20% POPUSTA** na odabrane mirise.

Ponude su dostupne u Müller parfumerijama na navedene datume:

6.11.2020. GREEN FRIDAY
13.11.2020. BLUE FRIDAY
20.11.2020. PINK FRIDAY

Više na www.mueller.hr

GIORGIO ARMANI
URBAN DECAY

LANCÔME
PARIS
VALENTINO

YVES SAINT LAURENT
BIO-THERM

259,90
kom **168,90 kn**
-35%

**BALDESSARINI
COOL FORCE**
toaletna voda
30 ml
kn 56,30/10 ml

SAMO U
M



Pregled svih poslovnica i njihovih
asortimana možete pronaći na
našoj internet stranici
www.mueller.hr
E-mail: service@mueller.hr

U određenim poslovnicama, zbog
ograničenog prostora pojedini
proizvodi nisu dostupni.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se isporučavamo. Unatoč vrlo pažljivoj planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Koli proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno odlikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Opisanik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Ponuda vrijedi od 05.11. do 18.11.2020.

